
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 3,720,185 3,779,651 △59,466

국 141,689 152,053 △10,364

기 1,182,224 1,193,224 △11,000

도 757,847 763,065 △5,218

시 1,638,425 1,671,309 △32,884

보건의료 서비스 3,598,829 3,658,295 △59,466

국 141,689 152,053 △10,364

기 1,182,224 1,193,224 △11,000

도 757,847 763,065 △5,218

시 1,517,069 1,549,953 △32,884

건강생활실천 103,927 109,534 △5,607

기 25,667 25,667 0

도 21,300 21,200 100

시 56,960 62,667 △5,707

심뇌혈관질환예방관리사업(자체) 9,873 15,580 △5,707

307 민간이전 8,793 14,500 △5,707

01 의료및구료비 8,793 14,500 △5,707

▣집행잔액 △5,707 0 △5,707-5,707,000원

저소득층 요실금 수술비 지원(도비사업) 1,300 1,200 100

도 1,300 1,200 100

307 민간이전 1,300 1,200 100

도 1,300 1,200 100

01 의료및구료비 1,300 1,200 100

▣저소득층 요실금 수술비 지원

1,300 1,200 100경정1,300,000원

도 1,300 1,200 100

질병예방 655,495 678,125 △22,630

국 10,683 10,683 0

기 297,945 308,945 △11,000

도 145,642 151,142 △5,500

시 201,225 207,355 △6,130

미숙아및 선천성이상아 의료비지원 173,660 167,660 6,000

기 86,830 83,830 3,000

도 43,415 41,915 1,500

시 43,415 41,915 1,500

307 민간이전 173,660 167,660 6,000

기 86,830 83,830 3,000

도 43,415 41,915 1,500

시 43,415 41,915 1,500

01 의료및구료비 173,660 167,660 6,000

▣미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

173,660 167,660 6,000경정173,660,000원

기 86,830 83,830 3,000

도 43,415 41,915 1,500

시 43,415 41,915 1,500

선천성대사이상검사및 환아관리 81,076 101,076 △20,000
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 40,538 50,538 △10,000

도 20,269 25,269 △5,000

시 20,269 25,269 △5,000

307 민간이전 81,076 101,076 △20,000

기 40,538 50,538 △10,000

도 20,269 25,269 △5,000

시 20,269 25,269 △5,000

01 의료및구료비 81,076 101,076 △20,000

▣선천성대사이상 검사 및 환아관리비

81,076 101,076 △20,000경정81,076,000원

기 40,538 50,538 △10,000

도 20,269 25,269 △5,000

시 20,269 25,269 △5,000

신생아 청각 선별검사 7,640 15,640 △8,000

기 3,820 7,820 △4,000

도 1,910 3,910 △2,000

시 1,910 3,910 △2,000

307 민간이전 7,640 15,640 △8,000

기 3,820 7,820 △4,000

도 1,910 3,910 △2,000

시 1,910 3,910 △2,000

01 의료및구료비 6,974 14,974 △8,000

▣신생아 청각 선별검사 6,974 14,974 △8,000경정6,974,000원

기 3,487 7,487 △4,000

도 1,744 3,744 △2,000

시 1,743 3,743 △2,000

정신건강 관리 2,520 3,150 △630

201 일반운영비 2,520 3,150 △630

01 사무관리비 2,520 3,150 △630

▣예산절감 △630 0 △630-630,000원

시민건강 1,262,893 1,289,622 △26,729

국 131,006 141,370 △10,364

기 250,526 250,526 0

도 204,694 204,512 182

시 676,667 693,214 △16,547

산모신생아건강관리사지원 169,870 187,370 △17,500

국 131,006 141,370 △10,364

도 19,432 23,000 △3,568

시 19,432 23,000 △3,568

307 민간이전 169,870 187,370 △17,500

국 131,006 141,370 △10,364

도 19,432 23,000 △3,568

시 19,432 23,000 △3,568

05 민간위탁금 169,870 187,370 △17,500

▣산모·신생아 건강관리사 지원

169,870 187,370 △17,500경정169,870,000원

국 131,006 141,370 △10,364
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 시민건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 19,432 23,000 △3,568

시 19,432 23,000 △3,568

셋째자녀출산용품비 17,000 19,000 △2,000

301 일반보상금 17,000 19,000 △2,000

11 기타보상금 17,000 19,000 △2,000

▣셋째자녀 출산용품비 17,000 19,000 △2,000경정17,000,000원

출산장려금 250,000 237,500 12,500

도 45,000 41,250 3,750

시 205,000 196,250 8,750

301 일반보상금 250,000 237,500 12,500

도 45,000 41,250 3,750

시 205,000 196,250 8,750

01 사회보장적수혜금 250,000 237,500 12,500

▣출산장려금 지원 150,000 137,500 12,500경정150,000,000원

도 45,000 41,250 3,750

시 105,000 96,250 8,750

방문건강 관리사업 46,741 59,250 △12,509

307 민간이전 46,491 59,000 △12,509

01 의료및구료비 46,491 59,000 △12,509

▣예산절감 △12,509 0 △12,509-12,509,000원

자원봉사자 운영 910 1,430 △520

301 일반보상금 560 1,080 △520

09 행사실비보상금 560 1,080 △520

▣집행잔액 △520 0 △520-520,000원

한방지역보건사업 7,250 8,190 △940

201 일반운영비 500 1,440 △940

01 사무관리비 500 1,440 △940

▣예산절감 △940 0 △940-940,000원

장기 등 기증등록 1,936 6,936 △5,000

301 일반보상금 280 5,280 △5,000

01 사회보장적수혜금 0 5,000 △5,000

▣장기이식 위로금 0 5,000 △5,000경정0원

지역사회중심재활사업 1,040 1,800 △760

301 일반보상금 1,040 1,800 △760

09 행사실비보상금 1,040 1,800 △760

▣예산절감 △760 0 △760-760,000원

암 관리사업 243,061 243,061 0

기 107,687 107,687 0

도 67,379 67,379 0

시 67,995 67,995 0
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 암 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료급여1종수급자건강검진 12,835 12,835 0

도 12,835 12,835 0

101 인건비 1,995 0 1,995

도 1,995 0 1,995

04 기간제근로자등보수 1,995 0 1,995

▣기간제근로자 등 보수 1,995 0 1,9951,995,000원

도 1,995 0 1,995

307 민간이전 8,835 10,830 △1,995

도 8,835 10,830 △1,995

01 의료및구료비 8,835 10,830 △1,995

▣위.대장 내시경, 유방 초음파 검진비

8,835 10,830 △1,995경정8,835,000원

도 8,835 10,830 △1,995

진료 및 구강보건 325,195 325,695 △500

기 31,020 31,020 0

도 131,052 131,052 0

시 163,123 163,623 △500

무료순회진료 7,500 8,000 △500

405 자산취득비 4,500 5,000 △500

01 자산및물품취득비 4,500 5,000 △500

▣예산절감 △500 0 △500-500,000원

지역사회 통합건강증진사업 803,078 807,078 △4,000

기 372,379 372,379 0

도 186,190 186,190 0

시 244,509 248,509 △4,000

통합건강증진사업 744,758 744,758 0

기 372,379 372,379 0

도 186,190 186,190 0

시 186,189 186,189 0

201 일반운영비 149,258 147,258 2,000

기 74,629 73,629 1,000

도 37,315 36,815 500

시 37,314 36,814 500

01 사무관리비 73,280 71,280 2,000

▣건강생활실천 홍보물 제작 및 소모품 구입

13,000 11,000 2,000경정13,000,000원

기 6,500 5,500 1,000

도 3,250 2,750 500

시 3,250 2,750 500

301 일반보상금 32,010 34,010 △2,000

기 16,005 17,005 △1,000

도 8,003 8,503 △500

시 8,002 8,502 △500

09 행사실비보상금 13,220 15,220 △2,000
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣치매재활프로그램 간식 및 식비

2,500 4,500 △2,000경정2,500,000원

기 1,250 2,250 △1,000

도 625 1,125 △500

시 625 1,125 △500

통합건강증진사업 기간제 인건비 56,270 60,270 △4,000

101 인건비 56,270 60,270 △4,000

04 기간제근로자등보수 56,270 60,270 △4,000

▣집행잔액 △4,000 0 △4,000-4,000,000원

자살예방및지역정신보건사업 205,180 205,180 0

기 97,000 97,000 0

도 1,590 1,590 0

시 106,590 106,590 0

정신건강증진센터운영 163,180 163,180 0

기 80,000 80,000 0

도 1,590 1,590 0

시 81,590 81,590 0

301 일반보상금 9,960 12,190 △2,230

기 4,980 6,095 △1,115

시 4,980 6,095 △1,115

09 행사실비보상금 9,960 12,190 △2,230

▣주간 재활프로그램 참석자 보상

9,260 11,490 △2,230경정9,260,000원

기 4,630 5,745 △1,115

시 4,630 5,745 △1,115

307 민간이전 4,230 2,000 2,230

기 2,115 1,000 1,115

시 2,115 1,000 1,115

01 의료및구료비 4,230 2,000 2,230

▣정신질환자 의료비 및 의약품 구입

4,230 2,000 2,230경정4,230,000원

기 2,115 1,000 1,115

시 2,115 1,000 1,115

자살예방및정신건강증진사업 30,000 30,000 0

기 15,000 15,000 0

시 15,000 15,000 0

201 일반운영비 5,638 6,000 △362

기 2,819 3,000 △181

시 2,819 3,000 △181

03 행사운영비 1,638 2,000 △362

▣자살예방사업 프로그램 운영비

1,638 2,000 △362경정1,638,000원

기 819 1,000 △181

시 819 1,000 △181

301 일반보상금 512 1,000 △488

기 256 500 △244
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 자살예방및지역정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 256 500 △244

09 행사실비보상금 512 1,000 △488

▣자살예방사업 참석자 보상 512 1,000 △488경정512,000원

기 256 500 △244

시 256 500 △244

307 민간이전 850 0 850

기 425 0 425

시 425 0 425

01 의료및구료비 850 0 850

▣자살예방사업 의료비 및 의약품 구입

850 0 850850,000원

기 425 0 425

시 425 0 425
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